

TEAM

Sales Receipt

NAIROBI NORTH STAR
BRAND CHOICE LIMITED
P.O BOX 4035-30100
ELDORET

Quote #: 14020
Transaction #: 21420
Account #: 000006
Page: 1 of 1
Date: 28/07/2025
Time: 10:26:59
Cashier: 6
Register #: 1

Buyer PIN: P052182201F
FISCAL RECEIPT

Ship To: DELTA SUPER MAIN
NANDI HILLS,

1x 20,770.00
GENERAL SUPPLIES 20,770.00 A

TOTAL 20,770.00

TAXABLE VAT A 17,905.17
TOTAL VAT A 16.00% 20,770.00
TAX VAT A 16.00% 2,864.83
TOTAL WITHOUT TAX 17,905.17
TOTAL TAX 2,864.83

CASH 20,770.00
ITEM NUMBER 1

CONTROL UNIT NUMBERS
DATE: 28/07/2025 TIME: 10:26
CU serial No: KRA00017202207096183
CU Invoice Number: 017090183000002482



RECEIPT NUMBER: 634
DATE: 28/07/2025 TIME: 10:26

GREEN012
SHOWER01
HANK03
BAND05
GLOVES

GREEN LEAF BAIT PKT 50X1
BONNET SHOWER CAP DZN 12X1
HANDKERCHIEF HEAVY DZN 12 X 1
CHRISTINA BAND DZN 12PCS X 1
BATHING GLOVES DZN 12PCSX1

Item	Quantity	Rate	Amount	VAT
FOUNDATION PTK 24PCS X 1	1	KSh.2,100.00	KSh.2,100.00	16.00%
CUTTER MEDIUM DZN 12PCSX1	3	KSh.300.00	KSh.900.00	16.00%
CUTTER SMALL DZN 12PCS X1	3	KSh.200.00	KSh.600.00	16.00%
CUTTER BIG DZN 12PCS X 1	3	KSh.360.00	KSh.1,080.00	16.00%
LEAF 735 DZN 12PCS 1 X 1	1	KSh.1,440.00	KSh.1,440.00	16.00%
MAX CUTEX DZN 8ML 12 X 1	2	KSh.300.00	KSh.600.00	16.00%
MAX CUTEX DZN 12 X 20ML	1	KSh.500.00	KSh.500.00	16.00%
OMAN EYE PENCIL BLACK DZN	1	KSh.200.00	KSh.200.00	16.00%
OMAN EYEPENCIL BROWN DZN	1	KSh.200.00	KSh.200.00	16.00%
LIPSTIC DZN 12PCS X 1	1	KSh.250.00	KSh.250.00	16.00%
GE PON BIG DZN 12PCS X 1	1	KSh.320.00	KSh.320.00	16.00%
EARBAD SMALL DZN 12PC X1	2	KSh.180.00	KSh.360.00	16.00%
D MIRROR SMALL DZN 12PC X1	2	KSh.320.00	KSh.640.00	16.00%
D MIRROR BIG DZN 12PCS X 1	2	KSh.440.00	KSh.880.00	16.00%
RE MIRROR DZN 12X1	0.5	KSh.500.00	KSh.250.00	16.00%
CH COMB 12X1	2	KSh.200.00	KSh.400.00	16.00%
LM BIG DZN 12PCS X1 15KG	1	KSh.600.00	KSh.600.00	16.00%
TOWEL STRIPPED DZN 12 X 1	1	KSh.240.00	KSh.240.00	16.00%
TO EARBAD DZN 12PCS X 1	1	KSh.600.00	KSh.600.00	16.00%
TO EARBAD BIG DZN 12PCS X 1	1	KSh.380.00	KSh.380.00	16.00%
IZESHINECLEAR GLOSSDZN1X12	1	KSh.480.00	KSh.480.00	16.00%
COMP BIG DZN 12PCS X 1	2	KSh.120.00	KSh.240.00	16.00%
COM SMALL DZN 12 X 1PCS	2	KSh.70.00	KSh.140.00	16.00%
HAIR BAND SMALL DZN 12X1	1	KSh.180.00	KSh.180.00	16.00%
HAIR BAND BIG DZN 12PCX1	1	KSh.430.00	KSh.430.00	16.00%
ER PUFF DZN 12PCSX1	1	KSh.840.00	KSh.840.00	16.00%
BLUE 3G PKT 5PCS X 1	2	KSh.150.00	KSh.300.00	16.00%
GREEN LEAF BAIT PKT 50X1	4	KSh.565.00	KSh.2,260.00	16.00%
BONNET SHOWER CAP DZN 12X1	20	KSh.1,200.00	KSh.1,200.00	16.00%
HANDKERCHIEF HEAVY DZN 12 X 1	1	KSh.480.00	KSh.480.00	16.00%
CHRISTINA BAND DZN 12PCS X 1	2	KSh.420.00	KSh.840.00	16.00%
BATHING GLOVES DZN 12PCSX1	1	KSh.840.00	KSh.840.00	16.00%

Deductions.

Round Mirror small - 2pcs X 20.7 = 53
Round Mirror big 1pc X 37 = 37
Minggo car bud

GDD
Sub Total KSh.17,905.17
VAT Total KSh.2,864.83
Total KSh.20,770.00

Served by: Morenita
Estimated Weight OKgs
PRICES INCLUSIVE VAT WHERE APPLICABLE

Received by: _____



Account KSh.20,770.00
Previous Balance KSh.0.00
New Balance KSh.20,770.00
Change Due GDD KSh.0.00

20,480-GDD

20,080.

